
 
 

 

Milí kamarádi, přijměte naše pozvání na tradiční letní táborové putovaní. V plánu 
máme slovenský Hron nebo polskou Pilicu. Jen pokud to nepůjde jinak zvolíme 
českou řeku – Vltavu nebo Moravu. Konečnou destinaci vybereme až koncem jara 
nebo začátkem léta dle aktuální epidemické situace. 

Co nás ale určitě čeká je dobrodružný týden na vodě s poznáváním nových krajů, 
tábořením v přírodě, výlety, koupáním, ovšem také s trochou fyzické námahy.  

Denní etapy cca 20 km. Splouvání proběhne na klasických kánoích. Tábor je 
veden kvalifikovanými vedoucími a instruktory. 

TERMÍN:   29. 7. – 6. 8. 2022 (pátek – sobota) 

DOPRAVA: vlakem z Poličky, možnost přistoupení po cestě, 
v průběhu týdne převážení věcí doprovodnými vozidly. 

UBYTOVÁNÍ:  tábořiště podél řeky  

CENA:   3590,- Kč (členové oddílu 3390,-) 
(kompletní náklady na účastníka mimo kapesného) 

Starší 18 - let: 3790,- Kč (členové oddílu, 3590,-)     

VĚKOVÁ KATEGORIE:  9 až 18 let, mladší jen s rodiči (po předchozí domluvě),  
 vhodné i pro začátečníky, členy i nečleny oddílu 

POŘADATEL:  Vodácko - turistický oddíl VOP, Pionýr, z.s. - PS Polička  

HLAVNÍ VEDOUCÍ: Josef Vostřel (adm. Sedlák), tel. 732 412 992 
                                     Jan Krajíček   (vc. adm. Krajda), 

KONTAKT:  vop.policka@seznam.cz, https://www.facebook.com/vop.policka, 
www.softer.cz 

Více informací a přihlášky na uvedených kontaktech.  
Po odevzdání přihlášky vám budou doručeny další pokyny a instrukce. 

mailto:vop.policka@seznam.cz
https://www.facebook.com/vop.policka
http://www.softer.cz/

